К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 444

                                                             от «26» февраля 2024г.

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельного участка в аренду, в собственность на торгах, утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 16.08.2021  №747

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2023 №627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельного участка в аренду, в собственность на торгах, утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 16.08.2021  №747, следующее изменение:
подпункт 13 пункта 2.8.2.1 дополнить словами «или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или Республикой Татарстан;».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике.

	Руководитель

	З. Г. Михайлова

Галимова Л.М.
5-44-72